CÓDIGO DEL PROCESO BID-L1231-CNELEOR-CP-DI-OB-002 

IDENTIFICADOR SEPA RENOVACIÓN-210-CP-O-BID-L1231-CNELEOR-CP-DI-OB-002 

NOMBRE DEL PROCESO 
PUESTA EN SERVICIO DE EQUIPOS PARA TRANSFERENCIA AUTOMÁTICA DE 

ALIMENTADORES DEL CANTÓN SANTA ROSA 

PRESUPUESTO 
REFERENCIAL INCL. IVA 

$220.980,66 (Doscientos veinte mil novecientos ochenta con 66/100) 

CPC 542900224 

PARTIDA 
PRESUPUESTARIA 

121010200 

PLAZO DE EJECUCIÓN 180 días 

LA EJECUCIÓN DEL 
CONTRATO INICIA:  

El plazo de ejecución del contrato inicia a partir del día siguiente de la 
notificación de la acreditación del anticipo en la cuenta del contratista.